234 •
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRSA
H(m) Ød Ød1 Z Y X S K ØP Øv*n M L F G
15.00 140 385 700 750 250 220 260 580 500*12 M20 1000 * *
16.00 140 402 700 750 250 220 275 580 500*12 M20 1000 * *
18.00 140 436 700 750 250 220 310 580 500*12 M20 1000 * *
20.00 140 470 700 750 250 220 345 645 565*16 M20 1000 * *

ble ou Dacromet - Clase B).
- Pernos (opcional)
- Escalones fijos (opcional)
- Escalones removibles (opcional)
- Plataforma (opcional)
- Línea de Vida (Sistema anticaí-
da opcional)
235•
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRSA
CRSA/C CRSA/G CRSA/H
CRSA/C
CRSA/G
CRSA/H
H(m) Ød Ød1 H2 REF.
15.00 140 385 1500 CRSAF15C
16.00 140 402 1500 CRSAF16C
18.00 140 436 1500 CRSAF18C
20.00 140 470 1500 CRSAF20C
22.00 140 504 1500 CRSAF22C
25.00 140 545 1500 CRSAF25C
30.00 140 630 1500 CRSAF30C
H(m) Ød Ød1 H1 H2 D REF.
15.00 140 385 3000 1500 DF ou DA CRSAF15G
16.00 140 402 3000 1500 DF ou DA CRSAF16G
18.00 140 436 3000 1500 DF ou DA CRSAF18G
20.00 140 470 3000 1500 DF ou DA CRSAF20G
22.00 140 504 3000 1500 DF ou DA CRSAF22G
25.00 140 545 3000 1500 DF ou DA CRSAF25G
30.00 140 630 3000 1500 DF ou DA CRSAF30G
H(m) Ød Ød1 H1 H2 D REF.
15.00 140 385 3000 1500 DF ou DA CRSAF15H
16.00 140 402 3000 1500 DF ou DA CRSAF16H
18.00 140 436 3000 1500 DF ou DA CRSAF18H
20.00 140 470 3000 1500 DF ou DA CRSAF20H
22.00 140 504 3000 1500 DF ou DA CRSAF22H
25.00 140 545 3000 1500 DF ou DA CRSAF25H
30.00 140 630 3000 1500 DF ou DA CRSAF30H
236 •
CRSA/V
CRSA/L
CRSA/Q
CRSA/R
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRSA
CRSA/V CRSA/L CRSA/Q CRSA/R
L1(m) REF.
1.50 CRSAV150
2.00 CRSAV200
2.75 CRSAV275
L1(m) REF.
1.50 CRSAL150
2.00 CRSAL200
2.75 CRSAL275
L1(m) REF.
1.50 CRSAQ150
2.00 CRSAQ200
2.75 CRSAQ275
L1(m) REF.
1.00 CRSAPLTR100
1.50 CRSAPLTR150
237•
ÉCLAIRAGE SPORTIF   RECINTO   HIGH MASTS   RECINTO
CRSA
V